
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa wraz z rozładunkiem płyt ażurowych betonowych w ramach prowadzonych zadań inwestycyjnych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10

1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34

1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9cea570e-006e-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi leśne, budowa dróg leśnych, usługi transportowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa wraz z rozładunkiem płyt ażurowych betonowych w ramach prowadzonych zadań inwestycyjnych”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9cea570e-006e-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255178

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244872

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255178/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 230000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem następujących płyt:
1) Płyta betonowa ażurowa koloru szarego o wymiarach 60x40x10cm w szacowanej ilości: 4 224 szt.;
2) Płyta betonowa ażurowa koloru szarego o wymiarach 60x40x8cm w szacowanej ilości: 9 680 szt.;
w ramach realizacji zadań pn.: 
1. Zadanie nr 1 - „Budowa drogi leśnej – dojazdu pożarowego nr 24 – grunty leśne w leśnictwie Międzylesie i Ołobok na
terenie Nadleśnictwa Świebodzin” : 
- płyta betonowa ażurowa o wymiarach 60x40x10cm w szacowanej ilości: 4 224 szt.;
- dostawa na plac składowy OTL, ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin.
2 Zadanie nr 2 – „Budowa dojazdu pożarowego nr 12 w leśnictwie Pniów na terenie Nadleśnictwa Torzym”:
- płyta betonowa ażurowa o wymiarach 60x40x8cm w szacowanej ilości: 9 680 szt.;
- dostawa na plac na terenie Nadleśnictwa Torzym, ul. Wodna 1, 66-235 Torzym.
Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części, z uwagi na to, iż produkty wchodzące w skład przedmiotu
zamówienia są pokrewne, oferowane przez tych samych dostawców, a rozmiar zamówienia pozwala na udział w
postępowaniu i zrealizowanie całego przedmiotu zamówienia także podmiotom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw
funkcjonującym na rynku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Wyroby betonowe będące przedmiotem zamówienia powinny być dobrej jakości i spełniać normy obowiązujące dla tego
rodzaju wyrobu.
Parametry, jakie muszą spełniać płyty:
1. Płyta betonowa ażurowa o wymiarach 60 x 40 x 10 cm:
Dane techniczne:
- emisja azbestu – nie może zawierać azbestu
- wytrzymałość na zginanie: minimum 3,2 MPa
- reakcja na ogień – A1
- minimalne obciążenie niszczące: 5,6 kN
- kolor szary
- ilość: 4 224 szt.
2. Płyta betonowa ażurowa o wymiarach 60 x 40 x 8 cm:
Dane techniczne:
- emisja azbestu – nie może zawierać azbestu
- wytrzymałość na zginanie: minimum 3,2 MPa
- reakcja na ogień – A1
- minimalne obciążenie niszczące: 3,6 kN
- kolor szary
- ilość: 9 680 szt.
(dopuszcza się zastosowanie materiałów o lepszych parametrach)
Miejsca dostawy:
Dostawy realizowane będą w miejsca wskazane przez Zamawiającego, tj.:
a) Płyty ażurowe koloru szarego o wymiarach 60 x 40 x 10 cm w ilości 4 224 szt. należy dostarczyć na plac składowy OTL,
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin.
b) Płyty ażurowe o wymiarach 60 x 40 x 8 cm w ilości 9 680 szt. należy dostarczyć na plac na terenie Nadleśnictwa Torzym,
ul. Wodna 1, 66-235 Torzym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 44113000-5 - Drogowe materiały konstrukcyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255178/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 12 czerwca 2023 r. do godz. 11:00 nie
wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255178/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa wraz z rozładunkiem płyt ażurowych betonowych w ramach prowadzonych zadań inwestycyjnych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10
	1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34
	1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9cea570e-006e-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255178
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244872

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 230000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44113000-5 - Drogowe materiały konstrukcyjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



